РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Краснокадкинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423558, Нижнекамский район,
с. Верхние Челны, ул. Молодежная, 13

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Кызыл Чапчак авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423558, Түбән Кама  районы,
Югары Чаллы авылы, Яшьлэр урамы, 13

	тел./факс (8555) 44-50-21, электронный адрес:  Krasnokadkin.sp@tatar.ru, сайт: www.krasnokadkinskoe-sp.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от 27.08.2019 г.                                                                                                     № 32

О признании утратившим силу
постановление исполнительного
комитета Краснокадкинского
сельского поселения  Нижнекамского
муниципального района
Республики Татарстан
от 29.12.2012г. № 51

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2012г. № 51 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц исполнительным комитетом Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление обнародовать  на информационных стендах и разместить на официальном сайте Краснокадкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                       Б.В. Ильдарханов